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RUTECHAUFFØRER SØGES TIL TERNDRUP TAXA & TURISTBUSSER 
 

Om os 
Terndrup Taxa & Turistbusser er ét af Nordjyllands største transportselskaber, der med en bred flåde af kø-
retøjer, betjener professionel og pålidelig befordringskørsel til erhvervsmæssige og private formål. Virk-
somheden har en bred opgave- og kundeportefølje, hvorfor vi bestræber at være de bedste på markedet – 
både for virksomhedens kunder såvel som for vores medarbejdere. 
 

Stillingbeskrivelse 
Vi søger flere engagerede og erfarne rutechauffører til at varetage persontransport på faste ruter i et pro-
fessionelt og serviceminded miljø. Som rutechauffør bliver du en vigtig del af vores daglige drift og ansigtet 
udadtil over for kunder. 
Du får ansvaret for at køre sikre, præcise og derfor er det vigtigt, at du sætter en ære i god kundeservice, 
har fokus på sikkerhed og trives med et struktureret arbejde i faste rammer efter vagtplan. Som chauffør i 
Terndrup Taxa & Turistbusser har du mulighed for at arbejde selvstændigt i en stilling med ansvar for virk-
somhedens kunder – og derfor er det vigtigt at du fremstår professionel og troværdig. 
 
I Terndrup Taxa & Turistbusser er vi dedikerede til at sikre pålidelig og sikker transport; og vi stræber altid 
efter at opretholde de højeste servicestandarder inden for vores drift. Derfor forventer vi, at du er imøde-
kommende og har forståelse for god service, mens du er mødestabil, omstillingsparat og ansvarsbevidst. 
Vi sørger naturligvis for grundig introduktion og oplæring til jobbet i samarbejde med dine nærmeste kolle-
gaer, så du er klædt på til opgaven. 
 

Arbejdssted 
Det primære arbejdssted er enten fra Aalborg, Hals eller Støvring. 
 

Kvalifikationer 

• Det er et krav at du har følgende kort og kvalifikationsbeviser: 
o Gyldigt erhvervskørekort (D/DE) 

o Chaufføruddannelsesbevis (EU-kvalifikationsbevis). 

o Førerkort (takografkort) 

Vi tilbyder 

• Mulighed for fuldtid- og deltidsansættelse. 

• En spændende mulighed for at arbejde i Nordjyllands førende transportselskab. 

• Konkurrencedygtig løn og gode ansættelsesvilkår efter overenskomstmæssige forhold. 

• Mulighed for faglig udvikling og videreuddannelse med opkvalificerende kurser. 

• Et dynamisk arbejdsmiljø med fokus på samarbejde og trivsel. 

 

Ansøgning og kontakt 
Hvis du er interesseret i at blive en del af vores team som chauffør, bedes du sende din ansøgning og CV til 

job@terndruptaxa.dk. 

Ved spørgsmål til stillingen kan du kontakte Kasper Buus Hornemann på 98 33 58 00 eller 22 12 63 50. 

 
Ansøgninger behandles løbende og ansættelser sker hurtigst muligt – og vi glæder os til at høre fra dig! 
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